
Niže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany

na straně jedné.

Zastoupená"
Bankovní spojeni.
Číslo Účtu
lČ:
DIČ:
(dále jen Linde)

na straně druhé:

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen zákazník)

Linde Gas a.s
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9
Bc.Petr Štolcar, Lenka Nesvadbová
UniCredit Bank Czech Repubhc and Slovakia, a.s.

00011754
CZ00011754

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje
Příspěvková organizace
Kamenice 798/1d
625 00 Brno
Ing Milanem Klusákem, ředitelem

00346292
CZ00346292

2017004089

Telefon zákazníka:

tuto
Smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahvi na stlačené plyny

číslo 6/2018/570259230

1. Zákazník získává jednorázovým zaplacením niže uvedeného dlouhodobého nájmu " DPH za každou lahev nebo distribučni prostředek na
stlačené plyny Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou niže.

Počet .. . Nájemné celkemSkupina lahvi l Počátek Konec Najemne/kus
Distr. prostředek pronajatých bez dphsmlouvy smlouvy (KČ)kusů (KČ)

Lahve - technicke plyny

Lahve - acetylen

Lahve - medlc|ná|ni plyny 2 1 1 2018 30 6.2018 1675,- 3 350.-

Lahve - med|c|ná|ni plyny LIV 502 1 1.2018 30.6 2018 1825,- 916 150,-

Lahve - med|c|ná|ni plyny LOLA 6 1 1 2018 30 6.2018 1745.- 10 470,-

Lahve - medicinálni plyny Kevlar

929.970,-

2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovosti, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou dobu pronájmu.

3 Lahve a d|strlbučni prostředky na stlačené plyny poskytnuté k používáni mohou být použity jen k odběru plynú od Linde, popřípadě od
dodavatele pověřeného společnosti Linde.

4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky a náklady spojené s běžným opotřebením nese Linde
Za zcizeni, ztrátu, poškozeni nebo zničeni přenechaných lahvi a distribučních prostředků na stlačené plyny odpovídá zákazník

5 Po skončeni smlouvy (nebude-li uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě platných sazeb, dokud
lahve nebo distribuční prostředky na stlačené plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu místu Linde. Období pro výpočet a vznik nároku
a účtováni dodatkového nájemného, tj. užíváni lahvi bez tzv. obrátky, počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy.

6. V případě ukončeni výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, Linde není
povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu.

7. Součásti této smlouvy jsou na druhé straně uvedené .Všeobecné obchodní podmínky spo|ečnost| Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných
plynů, plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produ5tů a služeb"

l
za zákazn"ka

Bc. etr Štolcar, ved.prodeje Linde Healthcare lng.Milan Klusák,
Lenka Nesvadbová, obch.zástupce Linde Healthcare ředitel ZZS jmk

Spobčnost je zapsaná u MěStského soudu v Praze v Obchodnim rejsthku oddil B vloZka 41 1 Společnost je cerlmkovana dle ISO 900i ISO 14001 a je drbtelem osvéckjeni Responsíble Care

Form 1203/29 2ó14 04

2017004089



Všeobecné obchodní podmínky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích,
kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb

1. Platnost
Všechny dodávky kapalných plynú uskWečňovaré v siln|Cnich a železničních asternách a plynů dodávaných v |ahvid1, paletách. pevných svazcích a kontejnerech a trajler= a dodávky ostatních
produktů a služeb se řidl podle následujicich všeobecných obchodních podmínek nestanovi4i zvláštni písemné smlouvy jinak.
Pod pojmem lahev se rozumí kovová tlaková nádoba pro přepravu plynů do 90 l vodního objemu Paletou se rozwni přepravní zařízeni, uzpůsobené pro přepravu jMriotlivých lahvi. Pevným
svazkem lahví se rozumí několik vzájemně propojoných lahvi ria společném přepravním základě. Kontejnerem se rozumí mobilní nádoba pro přepravu plynů o otpmu větším než 90 l v(xhihQ
objemu. Trajlerem se rozumí nobo Železniční vůz, kde na podvozku je umístěno uräté mnoZstvi pevných svazků ocelových lahví, kteN JSQďj navzájem p'opK*ny Pod pcýmem číslo
zákazníka se rozumí evidenční čÍslo, které je zákazníkovi přidělené při prvním odběru zboží, a pod nímž je veden aktuální stav zákazníkem uon®atých lahvi. palet pevnýd"i svazků, kontejnerů a
jeho závazků.

2. Doprava a zacházení s plyny, lahvemi, paletami, pevnými svazky a kontejnery
Daprava plynů vCetné lahvi, palet, pevných svazků a konlqnMj se pmádl z rampy prodqniho místa Linde Gas a s. (dále jen .Linde") Při vlastním vyzvednuti nebo převzetí dopravcem, který
je pověřen zákazníkem, je za provozně a přepravné bezpečnou nakládku a vykládku Ddpovědný zákazník, aventuálně pověřený dopmce. Zákazník musí dodrZovat při zacházení a přepravě
technických plynů stanovené předpisy, obzvIá9tě ustanoveni q bezpečnosti práce a předcházeni úrazům, jakož i obecně uznávaná pravidla technologie včetně ČSN 078304 v jejich vždy platné
podobě.

3. Dodávky plynů
Zásobovací zařízeni Linde, do ktetého zákazník odebírá kapalné technické plyny, je 8tandardně vybaveno zařízením na dálkové sledováni stavu zásctjý tachnických plynů (služba Accura Liqwd
Management) Zákazník neoWedr1ává jednotlivé dilči dodávky, Linde dodává zákaznikovi technické plyny ria základě stavu zjištěného prostřednictvím tohoto zařimni tak, aby měl zákazník
v zásobovacim zařizeni dostatečnou zásobu, g pňhlédnutim k pm obvyklé spotřebě.
Zákazník je povinen umožnit Linde dodávku tecMiďých plynů do zá$obQvaciho zařízeni kdykoliv 24 hodin denné a Boučasně zajisht potvrzeni převzetí dodávky odpovědným zástupcem.
Zákazník jb dále povinon v případě plánovanéha přerušeni odběrů technických plynů ze zásobovacího zaŕizenľ {napi' z důvcdu odstávky) nebo v případě pl&ovaného zvýšení spotřeby o vIce než
30 % oproti předchwi průměrné denní spotřebě, takovouto skutečnost Linde písemně sdělit, nejpozději 24 hodin plédem s uvedením doby trvání takové sctuace. Za pÍsemnou formu sděleni se
považuje též sděleni učiněné emailem nebo (amm. V případě porušeni této povinnosti ze skaný zákazníka Linde negarantule zajoštěni dostatečné zásoby Hpalnýdt technických plynů
v zásobovacím zařízeni Linde.
V 08tatních případech určí zákazník jednotlivé dňči dodávky objednávkou, kde uvede množství, termín a místo sšoZeni Objednávky jsou činěny zpravidla piserrné, pňčemZ za pkeímou formu se
považuje též obmnávka učiněná e-mailem, dopisem nebo faxem. O*dnávky je tkba zasílat přímo na dodavatelské místo Linde, a to v případě plynů cbdávmých v silničnÍch a železničních
cisternách a trajkrech nejméně 3 pracovni dny před dnem dodáni, v případě ostatních plynů nejpozdäi do 11. hodin pracovního dne předdiázejicimu dní dodání. Splněni pozdějších obgodnávek
nemůŽe Linek v krajních případech, zejména 2 přepravně kapaotnľch důvodů, garantovat V případě dodávky zboží podléhajici sposřebni dani je zákazník povinen přš Qbjgdr1ání sdělit účel pcužiti
dle zákona o spdřebriich daních.
Cena plynů, ostatních produktů a služeb se řidl dle aktuálního eníku společnosti Linde,

4. prommn lahví, palet, pevných svazků a kontejnerů (dále i ndistribuCni p«)g~ky")
Za pronajaté distribuční prostředky je zákazník povinan plath nájemné. Podpisem dodacího listu zákazníkem vzniká nájemní vztah. Výše denního nájemného a dodatkového náNmného se řidl
pcdle platných sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny na prodeynich mlstech Linde, která p oprávněna tyto sazby %ravovat i v průběhu nájemního vztähu.
U distribuCnich prostředců Linde, které má zákazník v pronájmu déle než tři měsíce bez obcátky (tzn. výměny prázdných za plné), zaplatí zákazník dodatkové nájemné Denni a dodatkové nájemné
je u d|$tnbučnlch prostře&ů evidovaných dle ndividuálniho čárového kódu piiřazeného k výrobnímu a evidenčnímu čÍslu distribučnÍho prostředcu Účtováno pro koNcrébnl disttibučni prostředek. V
případě nájemní smlouvy na dobu určitou koná nájem W|ynutím doby ňctx) odstoupením ze zákonných důvodů V případě nájmu na dobu neurčitou je matno nájem vypovědět kteroukohv stranou
s měsíčni výpovědní lhůtcu. Účtováni denního a dodatkovém näemného Korči u di$tribljčnid7 prostředků evidovaných dle čárového kódu, vrácením konkrétního distribuHiho prostředku, který
zákazník převzal.
Zákazník odpovídá za zcizeni, ztrátu, odcizení, poškozeni, zničeni nebo nevráceni jemu pronajatých distribučnÍch prostředků. Přenecháni d jstribučnÍch prostředků třeli osobě není dovoleno.
je zakázáno, aby zákazník měňl na jemu přiděleném čÍsle zákazníka větší počet distribučních p(ogtmků, než má na tomto čÍsle od Linde prcnajatý"h
DistrbučM prostředky můb zákamík kdykoli vrátit na své náklady prodejnímu mim Linde y jeho pnc'deini době. O vráceni musí být zákazníkovi vydáno pimnné poNaení prockjnitk) místa LiMe.
Správnost výpisu z konta stavu pronajatýdi d|$tribljCniď) čxogtředků, který je součástí vyúčtováni nájemného, mši být zákazníkem bez prodlení přezkotmána Námitky pou přípustné do jednoho
měsíce po obdržmi vyúčtováni naiemného, jinak se má za to, vyúčtováni by|Q zákazníkem wnáno za platné a pečeť distriblčnich prostředků zde uvedených je podkladem pro vyúčtováni
nájemného v následujicim období Vyúčtováni nájemném (výpis z Čísla zákazníka) má účinnost potvrzeni počtu pronqjatých distribučních p«Mředků.
Zákazník je povinen neprodlené oznámit Linde vešk«é změny týkajici se jeho osoby, které by mohly mít vliv na obchodní vztah mezi ním a Linde, zejména změny jména, firmy, sídla (bydliště),
provozovny, či změnu registrace k DPH. Zadržovací právo na pronajaté distribuční prostředky se po dobu trvání náiemní smlouvy vylučuje.
Nájemné je splatné a je účtováno nejméně jednou měsiHě.

6. Kauce (Nnančn6 ji8tiM za wacem majetku Linde)
Linde je oprávněna požadovat a zákazník je povinen platit za distribuční prostředky p'onajalé zákaznikow nezúročitdnou kauci až do výše pořizovaá ceny distribučního pfo8tředku. Vráceni K8uc8
se provede po ockvzdání d|saribučnia prostředků p'Ddejnimu místu Linde, po zápočtu nákladů vzniklých Lnde za náhradní opatřeni, cdstraněni škod nebo něči8txjt a dalšlch závazků.
Za don úhradjy závazků zápočtem je považován den vyhotovení zápočtu.

6. Smduvrú pokuta
Při zcizeni, odcizeni, poškozeni, zničení nebo mvráeni d|smbučnich pmtředků je zákazník povinen zaplatit Linde smluvní pokutu za každou Hakovou lahev 4,(XXJ,- KČ, za každou přepcavni
paletu 5.CKX),- Kč, za každý pwný svazek 80 000,- KČ (včetně lahvi ve svazku) a za každý konlejner 10QOOO,- KČ. Smluvní pokutou není dotčeno právo Linde na náhradu škody, kterou jo
oprávněna vymáhat samostatně.

7. Lahvo zákMků
Lahve zákazníků, které jsou jako takové oznaany, jsou plněny podle objeckiávky zákazníků. Objednávka zákazníka současně zahrnuje i potřebné pkzkoušeni podk platných předpisů, musí
být podle těchto předpčsů provedené pied naplněním lahve v plnírně Zákazník touto objednávkou rovněž potvrzuje i souMas s vyúčtováním a čemu tohoto přezkoušeni.

8. Platobní podrMnky , .
Linde je oprávněna požadovat platbu v ňQtQvosú maximálně do hodnoty 350 DOC Kč. Platbu předem poštovni poukázkou či šekem banky je oprávněna požadovat bez omezeni u těch zákazniku,
ktefí nepcokáži spokhlivě svou platební schoµ1ost nebo platební morálku. veškeré Natby provádi zákazník ria základě daňových dokladů vystavených Linde. Splatnost daňových dokladů je 14
dnů cd data vystaveni, mni-li na daňovém dokladu uvedena húta delší. V případě prodlení zákazníka se zaplacením kteréhokoliv daňového dokjadú, je zákazník povinen zaplatit Linde úrok
z prodlení vo výši O,á2 % z dlužné Cástky za každý den prodkni Krčmě toho. je Linde v takovém případě oprávněna přerušit dodávky do doby úplného zap{acgni nebo od9oupit od smlouvy
a požadovat okamžité vráceni disWbučních prostředků

g. výhrada 'dastnictvf
AŽ do úplného vyrovnáni závazků zákazníkem zůstává dodané zboZi vlaMmcNĹm Linde

10. Prodlení
V případě opožděných dodávek nebo výpadku y dodávkách nůZe zákazník. pokud Linde nesplní dOdávku v náhradní lhůtě, odstoupit od 8Mouvý. Škody takto vznik$é jsou hrazeny podle zákona
a těchto podmínek

11. Odpovědnost za škodu
V případě, že je Linde za podmínek daných zákonem povinna nahradit zák=Íkgvi způsobenou škodu, dohodly si smluvní strany rozsah náhrady škody tak, že Linde Dradi zákazníkovi škodu
v pfckázané výši, nejvýše však částku 20 0OCl 000,- KČ. Právo na náhradu Škody a vydáni bezdůvcxjného obohaceni se promlčuji v třňeté promlčeci době.

12. Záruka za vadné plnění
POkud je dodávka vadná nebo neodpovídá množsNf dodaného plynu, má zákazník právo uplatnit reklamaci, která se řidl platnou Iegl8|divou a vnitlnhni předpisy Linde Pii reklamaci kvahty plynů
nesmí být spotřebováno vÍce neZ 50 % uvedeného množstvÍ náplně, a to z důvodu možného řádného provedení kontnolnich analýz. Dlstribučr1í prostředky s vadným zbožím ne8méjí být dále
používány a N nápadném označení musí být vráceny pcDdgnimu místu. V tomto pfľpadé může zákazník pfi vyloučeni dalších nároků pažadovaf bezplatně opakovanou dodávku. Nepcdaři-h se
toto dodatečné plněni, může zákazník podla svého výběm požadovat snížení kupní ceny vadné dodávky a mbo požadoval zrušeni dodávky.

13. Vyšší moc
Všechny případy vyšší moci, j8kož i provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky, osvobozuji toho, kdo je jimi postižen, od sm|uvr1id7 povinnosti po dobu a y ŕoz8ähu účinnosti těchto
událostÍ. To platí lakě tehdy, když uvedené okolnosti nastanou u sdjdcdavatelů.

14. Zajištění množství
Pokud je údaj o množství v lahvích v "m'", pak $8 vzIahuje na stav plym ph 15°C a tlaku 0,1 MPa Zbytkové obsahy u vráoenýd"i distribučních pcostředků nepo¢l|éhmÍ náhradě.

15. Dodávky proMKdnicMm třetí omby
Linde je oprávněna splnit své dodavatelské pownnosti prostř®nictvim třetí osoby.

16. Poplatky , .
Společně s cenou dodaného plynu bude zákazníkovi účtován i poplatek ADR, sdmčni a energetícký poplatek za KaZdou lahev, svazek lahvi, mobilni zásobník, trajler 8 dodávku kepalnych plym do
stabilniho zásobníku, poplatek za příslušný ätě9t, předaný zákaznikovi vždy s dodávkou jednotlivého druhu plynu a další poplatky stanovené ceníkem uncie výše poplatků sa řidl podle aktuálně
platných sazeb tak, jak jsou tyto zvefejněny na prodejnich místech Linde. není-li smlouvou stanoveno jinak

17. Zmóny smlouvy
Změny a doplňky qednaných podmínek se vyžaduji písemnou formou. Písemnou fomiou se nerozumí forma e|8ktrQn|cké komunikace

IB. ŘMení sporů
Pro řešeni všech sporů mezi zákaznÍkgm a Linde je, za dodrženi přislušnodi věcné, místně příslušný soud, v jehož obvodu je sídlo Linde.

19. Prohlášení o shodě
Linde vlastnÍ "Prohlášeni o shodě" na ocelové tlakové lahve včetně svařovaných, k1eré mu dodavatel lahvi poskytuje na lahve vyrcŕbené po 1 9 1997, používané k distribuci plynů

20. Výrobky vyhovují ČSN nebo specifikaci Linde,

21. Tyto Všeobecné podmínky (Form 1211/20) jsou platné od 1.4.2014.

Form 1203/29 2014.04


